



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

WSCHÓD CZEKA NA PIENIĄDZE

Informacja w sprawie realizowanych i planowanych działań dotyczących Wielkopolski wschodniej była przedmiotem obrad lutowego, prowadzonego w trybie zdalnym, posiedzenia sejmikowej Komisji Gospodarki.

- To, co najważniejsze, to konkluzja, że czekamy na pieniądze - podsumował swoją prezentację na powyższy temat Maciej Sytek, pełnomocnik zarządu województwa do spraw restrukturyzacji Wielkopolski wschodniej i prezes konińskiej Agencji Rozwoju Regionalnego. Chodzi o około 400 mln euro, zarezerwowane dla tej części regionu z puli unijnego wsparcia na kolejną perspektywę finansową, a przeznaczone na pomoc w zmianach zachodzących na wschodzie województwa w związku z odchodzeniem od węgla brunatnego. Trwają prace nad dokumentami w tej sprawie, a także uzgodnienia z Warszawą i Brukselą. Do rozstrzygnięcia pozostaje m.in. kwestia tego, kto (rząd czy samorząd województwa) będzie instytucją zarządzającą odnośnie to tej części funduszy unijnych dla Wielkopolski.

Ponadto radni zaopiniowali propozycje zmian w budżecie województwa, dotyczących m.in. programów realizowanych przez Departament Gospodarki UMWW, a także remontu realizowanego w Ośrodku Integracji Europejskiej w Rokosowie.

The screenshot shows a Microsoft PowerPoint presentation in 'Prezentacja' (Presentation) view. The title bar reads 'Prezentacja ARRT - komisja gospodarki 18.02.2022 - PowerPoint'. The ribbon is set to 'Pokaz slajdów' (Slide Show). The main slide is blue with white text: 'INFORMACJA W SPRAWIE REALIZOWANYCH I PLANOWANYCH DZIAŁAŃ DOT. WIELKOPOLSKI WSCHODNIEJ' and 'Maciej Sytek, Pełnomocnik Zarządu Województwa Wielkopolskiego ds. Restrukturyzacji Wielkopolski Wschodniej'. A small video window in the top right shows Maciej Sytek. The left sidebar shows a slide navigation pane with three slides. The bottom status bar indicates 'Slajd 1 z 9' and 'Ułatwienia dostępu: zbadaj'.



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie